
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

残念な結果でしたが、下級生含めて随所に良いプレーも見られました。次からは負けられない試合になり
ますので、さらいに一回り成長して迎えられるよう取り組みます。ご声援ありがとうございました。

中京大学 大橋HC 談

岐阜大学さんの粘り強い戦いで、得点差のような試合では決してありませんでした。我々自身の粗さがで
た試合でしたので、次戦までにしっかりと修正していきたいと思います。本日は沢山のご声援ありがとう
ございました。また引き続き応援よろしくお願いいたします。

岐阜大学 長谷川監督 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

313 1:28 中京大学 #2高橋

33 9:49 中京大学 #20木田

1#15長嶋中京大学4:10 3

距離

得点経過得点内容

PAT 岐阜大学中京大学

2

2 9:38 中京大学 #2高橋 1

1 10:21 中京大学 #2高橋

1

18

2

0

9

1

0

0

1

0

2

0

0

0

0

8

0

1

1

4

61

105

58

26

5

31

5

5

0

0

3

57

1

0

0 0

0 0

0

0

1

5

7

0

1 0

1

22

5

114

1 30

0 0

0 0

0

3

00

0

1

16:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 17:38

6

5

0

0

0

22

中京大学

４１

０

６

０

中京大学 ２１

０

5

0

2

（15ー7－0）

35Kick成功

4 4:06 得点差による打ち切り

 ラン

 パス

30#21羽生沢中京大学4:06 4

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 337

32

12

44

223

7 0

RUN

RUN

INT R.

0

0

0

0

0

0

0

41

41

－

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功

7

14

21

28

岐阜大学

７

０

７

０

Play

RUN

RUN

RUN

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

Ｑ Time Team Player(s)

    分：秒

中京大学

114

4

Run

223

57

（3ー0－0）

観客数： 人230

総獲得
距離

中京大学豊田キャンパスラグビー場2025年9月27日(土)

Pass

vs 岐阜大学

岐阜大学

337

61

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


