2025年9月27日(土)	中京大学豊田キャンパスラグビー場						
晴	16:00 ~ 17:38	観客数:	230	人			

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
中京大学	7	7	2 1	6	4 1	223	114	337
岐阜大学	0	0	0	0	0	57	4	61

			F	中京大学	岐阜大学		
タッチダウン		回数	6 🛮		0 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	5 🛮	5 🛮	0 🛮	0 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	0 🛮	2 🏻	0 🛮	0 🛮	
セイフティー		回数	0 0		0 🛮		
ファーストダウン	/	回数(ラン-パス-反則)	22 🏻	(15-7-0)	3 🛮	(3-0-0)	
ラン		回数一獲得yds	32 🛮	223 yds	26 🛮	57 yds	
パス		試投-成功-被ィンターセプト	12 🏻	7000	5 🛮	1 0 1 0	
		獲得yds		114 yds		4 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	44 🛮	337 yds	31 🛮	61 yds	
パントキック		回数一獲得yds	0 0	O yds	5 🛮	105 yds	
キックオフリター	-ン	回数一獲得yds	1 🛮	3 yds	5 🛮	58 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	0 0	O yds	0 🛮	O yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	1 🛮	30 yds	0 0	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	0 0	O yds	1 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 0	O yds	0 0	O yds	
反則		回数一喪失yds	1 🛮	O yds	2 🏻	8 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	1 🛮	1 🛮	1 🛮	0 0	
ボール所有時間		分:秒	22 分	5 秒	18 分	1 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)		5 🛮	7 🛮	2 🏻	9 🏻		
4th Down Conversions(成功回数/試行回数)			0 🛮	0 0	0 🛮	1 🛮	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	中京大学	岐阜大学
1	10:21	中京大学	RUN	#2高橋	2	Kick成功	7	0
2	9:38	中京大学	RUN	#2高橋	1	Kick成功	14	0
3	1:28	中京大学	RUN	#2高橋	31	Kick成功	21	0
3	4:10	中京大学	RUN	#15長嶋	1	Kick成功	28	0
3	9:49	中京大学	RUN	#20木田	3	Kick成功	35	0
4	4:06	中京大学	INT R.	#21羽生沢	30	_	41	0
4	4:06			得点差による打ち切り			41	0

中京大学 大橋HC 談

岐阜大学さんの粘り強い戦いで、得点差のような試合では決してありませんでした。我々自身の粗さがで た試合でしたので、次戦までにしっかりと修正していきたいと思います。本日は沢山のご声援ありがとう ございました。また引き続き応援よろしくお願いいたします。

岐阜大学 長谷川監督 談

残念な結果でしたが、下級生含めて随所に良いプレーも見られました。次からは負けられない試合になりますので、さらいに一回り成長して迎えられるよう取り組みます。ご声援ありがとうございました。